



حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز در دیدار آقای عبدالرحمن یوسفی نخست وزیر مغرب، از مردم این کشور به عنوان دوستداران خاندان اهل بیت علیهم السلام یاد کردند و با اشاره به زمینه های تاریخی، اعتقادی و اجتماعی دو کشور افزودند: تکیه بر هویت اسلامی و توانایی های ذاتی، از جمله زمینه های گسترش روابط کشورهای اسلامی است که جمهوری اسلامی ایران نیز بر همین اساس از گسترش روابط با کشور مغرب استقبال می کند.

ایشان با اشاره به تلاش متمرکز دستگاه های تبلیغاتی جهانی برای به فراموشی سپرده شدن هویت اسلامی در کشورهای اسلامی و القاء این مطلب که بدون غربی شدن هیچ تلاشی نتیجه نخواهد داد، خاطرنشان کردند: کشورها و ملت های اسلامی دارای استعداد های فراوانی هستند و می توانند با اتکاء بر این استعدادها و هویت اسلامی خود و بدون تکیه بر باورها و روش های غربی، راه ترقی و پیشرفت را بیمایند.

مقام معظم رهبری تأثیر همکاری کشورهای اسلامی در مسائل جهانی را یادآور شدند و تصریح کردند: یکی از مسائلی که دولتها و ملت های اسلامی می توانند در این خصوص اثر تعیین کننده داشته باشند، مسأله مسلمانان مظلوم فلسطین است.

حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اهمیت و عمق قیام اخیر مردم فلسطین و عظمت آن خاطرنشان کردند: همه کشورها و ملت های اسلامی باید سهم خود را در قبال این قیام با عظمت ایفاء و به ملت فلسطین کمک نمایند. رهبر معظم انقلاب اسلامی در همین زمینه از اقدام دولت مغرب در بستن دفتر نمایندگی رژیم صهیونیستی در این کشور قدردانی کردند. ایشان همچنین با اشاره به توافقات انجام گرفته میان جمهوری اسلامی ایران و مغرب برای گسترش همکاریها تأکید کردند: این توافقات باید همراه با عمل و جدیت باشد تا هر دو کشور از آن سود ببرند. در این دیدار که آقای حبیبی معاون اول رئیس جمهور نیز حضور داشت، آقای عبدالرحمن یوسفی نخست وزیر مغرب با تجلیل از انقلاب اسلامی ایران، به نخستین دیدار خود از ایران در اوائل انقلاب و به هنگام همه پرسی برای نظام جمهوری اسلامی اشاره و تأکید کرد: آن حماسه و حضور مردم ایران مرا به شدت تحت تأثیر قرار داد و معتقدم پیروزی انقلاب اسلامی ایران سر آغاز بیداری اسلامی در جهان اسلام بود.

وی با اشاره به روابط دیرینه و تاریخی دو کشور و ارادت مردم مغرب به خاندان اهل بیت (ع)، بر اراده جدی کشورش برای گسترش روابط با جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد و افزود: دولت مغرب مصمم به گسترش روابط با کشورهای اسلامی است و بر همین اساس تصمیم جدی دارد بنای جدیدی از همکاری با ایران را در تمام زمینه ها پایه گذاری کند.

نخست وزیر مغرب همچنین با اشاره به انتفاضه مردم فلسطین و رنج و محنت این مردم، بر لزوم همکاری بیشتر کشورهای اسلامی برای حمایت سیاسی و عملی از مردم فلسطین تأکید کرد.